Российская Федерация
Иркутская область
Боханский район

Администрация муниципального образования «Казачье»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 20.11.2015 г.  № 119                                                       с. Казачье

«Об утверждении
программы социально-экономического
развития муниципального образования
«Казачье» на 2016-2018гг.»

Рассмотрев представленную программу социально-экономического развития МО «Казачье» на 2016-2018гг.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить программу социально-экономического развития  МО «Казачье» на 2016-2018гг.
2. Опубликовать данное постановление в муниципальном Вестнике.

Т.С. Пушкарева